
 
 

UCHWAŁA NR II/20/24 
RADY GMINY RADGOSZCZ 

z dnia 23 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radgoszczy 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Radgoszcz uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radgoszczy wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Ośrodek ma siedzibę w Radgoszczy, ul. Wincentego Witosa 12, 33-207 
Radgoszcz”, 

2) w § 3 ust. 19 otrzymuje brzmienie: „Ustawa z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 303)”, 

3) w § 3 po ust. 19 dodaje się ust. 20 w brzmieniu: „Inne zadania oraz programy osłonowe o charakterze 
własnym i zleconym, a także wynikające z aktualnych regulacji prawnych”, 

4) w § 11 w ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

- „Kierownik, 

- Pracownicy socjalni, 

- Główny księgowy, 

- Pracownicy ds. świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego, 

- Asystent rodziny 

- Pomoc administracyjna 

- Opiekunka środowiskowa 

- Pracownik ds. kadrowo – administracyjnych”, 

5) w § 11 ust. 10 otrzymuje brzmienie: „Ośrodek używa podłużnej pieczęci o treści: 

G M I N N Y   O Ś R O D E K 

P O M O C Y   S P O Ł E C Z N E J 

w RADGOSZCZY 

ul. Wincentego Witosa 12, 33-207 Radgoszcz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 3731



NIP 871-15-40-887 REGON 850019412 

 gops@radgoszcz.pl   tel./fax 14 641 46 60” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Michał Wolak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3731


	UCHWAŁA NR II/20/24 RADY GMINY RADGOSZCZ z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 4
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 4
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 4
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 4
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 4
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 4
	tir. 7 (7) w § 1 pkt 4
	tir. 8 (8) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-31T13:20:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




